ПРОТОКОЛ №1

Заседания Совета отцов

от 17.09.2023г.

Присутствовали: 7 человек

1. Шебединова М.У.– директор МБОУ «СОШ№12»

2. Багомедова А.З. – заместитель директора по ВР

3. Муртузалиева Н.Г.  - советник директора по ВР

4. Курбанов Расул Рабаданкадиевич, председатель Совета отцов

5. Омаров Ислам Мусаевич, отец

6.  Магомедов Расул Гадисович, отец

7. Багамаева П.А., педагог-психолог

Повестка дня:

1. Утверждение состава Совета отцов.

2. Выборы председателя Совета отцов.

3. Ознакомление с отчётом работы Совета отцов за 2022-2023 учебный год.

4. Утверждение плана работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год.

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Шебединова М.У., директор школы о целях и

задачах работы Совета отцов;

2. По второму вопросу выступила заместитель директора по ВР, предложила  избрать

председателем Совета отцов – Курбанова Расула Рабаданкадиевича, отца

обучающихся 2,6,10 классов

3. По третьему вопросу был заслушан председатель Совета отцов с

представлением отчёта работы Совета отцов за 2022-2023 учебный год.

4. По четвёртому вопросу председатель Совета отцов Курбанов Р.Р. предложил план

работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год.

Решение:

1. Утвердить новый состав Совета отцов.

2. Утвердить в качестве председателя Совета отцов Курбанова Р.Р.

3. Информацию принять к сведению.

4. Утвердить план работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год.

Проголосовали:

«За» - 7 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

 Председатель Совета отцов -   Курбанов Р.Р.

ПРОТОКОЛ №2

Заседания Совета отцов

от 30.11.2023г.

Присутствовали: 9 человек

1. Шебединова М.У.– директор МБОУ «СОШ№12»

2. Багомедова А.З. – заместитель директора по ВР

3. Муртузалиева Н.Г.  - советник директора по ВР

4. Курбанов Расул Рабаданкадиевич, председатель Совета отцов

5. Омаров Ислам Мусаевич, отец

6.  Магомедов Расул Гадисович, отец

7. Багамаева П.А., педагог-психолог

8. Омаршаева Салихат Ильясовна, психолога

9. Газиева Зубарият Гапизовна, соц.педагог

Повестка дня:

1. Семья и школа - партнеры в воспитании ребенка.

2. Профилактика негативных зависимостей у детей и подростков

Слушали:

2. По первому вопросу выступила Шебединова М.У.., директор школы, с

информацией об партнерах в воспитании ребенка.

3. По второму вопросу был заслушан Курбанов Р.Р., председатель Совета отцов, с

информацией о профилактике негативных зависимостей у детей и подростков.

Решение:

1. По первому вопросу информацию принять к сведению.

2. По второму вопросу информацию принять к сведению и продолжить выполнять

мероприятия согласно плану работы на год.

Проголосовали:

«За» - 9 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

 Председатель Совета отцов -   Курбанов Р.Р.

ПРОТОКОЛ №3

Заседания Совета отцов

от 21.03.2024г.

Присутствовали: 7 человек

1. Шебединова М.У.– директор МБОУ «СОШ№12»

2. Багомедова А.З. – заместитель директора по ВР

3. Муртузалиева Н.Г.  - советник директора по ВР

4. Курбанов Расул Рабаданкадиевич, председатель Совета отцов

5. Омаров Ислам Мусаевич, отец

6.  Магомедов Расул Гадисович, отец

7. Омаршаева Салихат Ильясовна, психолог

Повестка дня:

1.Круглый стол «Роль отца в воспитании детей в семье»

Слушали:

 председателя Совета отцов с

представлением информации о Роли отца в воспитании детей в семье с дальнейшей

дискуссией по данной теме с членами совета и заседания.

Решение:

1. Информацию принять к сведению.

Проголосовали:

«За» - 7 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

 Председатель Совета отцов -   Курбанов Р.Р.

ПРОТОКОЛ №4

Заседания Совета отцов

от 03.05.2024г.

Присутствовали: 9 человек

1. Шебединова М.У.– директор МБОУ «СОШ№12»

2. Багомедова А.З. – заместитель директора по ВР

3. Муртузалиева Н.Г.  - советник директора по ВР

4. Курбанов Расул Рабаданкадиевич, председатель Совета отцов

5. Омаров Ислам Мусаевич, отец

6.  Магомедов Расул Гадисович, отец

7. Багамаева П.А., педагог-психолог

8. Омаршаева Салихат Ильясовна, психолог

9. Газиева Зубарият Гапизовна, соц.педагог

Повестка дня:

1. Отчет о проделанной работе за год перед родительской

общественностью

Слушали:

 Курбанова Р.Р., председателя Совета отцов, с отчетом о проделанной работе за год

Решение:

Принять информацию к сведению

Проголосовали:

«За» - 9 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

 Председатель Совета отцов -   Курбанов Р.Р.